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N€ baze t€ nenit 4L paragrafi l dhe 2 te Rregullores nr.02/2010 p€r procedurat e
rekrutimit ne sh€rbimin civil, si dhe duke iu refeiuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
03.11.2015, Nj€sia e personelit te Komunds sd prishtines:

NIOFTON

Se Komisiom perzgedhes i sh€rbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 29 kandidate i kan€ plotesuar tushtei"p€r t'i ftuar n6 testin me
shkrim lidhur me pozit€n - Zyrtar certifikues, n€ kuader te Drejtorise sd Financave dhe
Pron€s.
Nd€rsa, pas realizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimi t t€ rezultatit nga ana e
KPSHC-se, u konstatua se kandidatet e cekur si m€ posht€ nuk kan€ rezultuar td
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kan€ arritur minimumin prej S0 % rcpikeve
te caktuara, kon-form nenit 36 paragrafi 2 te Rregullores nr. OZ/ 20i0 per procedurat e
rekrutimit n€ sherbimin civil dhe si kusht i domosdoshem p€r t'u ftuar n€ intervistdn me
goj€.

l.ArifeHoti-0pike
2.Fitore Hasani - 23 pike
3.Kumrie Kodraliu - 25 pike
4.Kastriot Nazifi - 27 pike
S.Valon Vishaj - 28 pike
6.Arta Duraku - 29 pike
T.Jehona Vokrri - 32 pike
8.G€zime Rexhepi - 34 pike
9.Franqesk Perkola - 34 pike
L0.Vlora Ademi - Ferizi - 37 pikE
11.Agon Ferizi - 37 pike
12.Flaka Begolli - 39 pike
13.Burim Halimi - 40 pike
14.Valona Tahiri - 40 pike
l,S.Pakize Muriqi - 41 pike
1,6.Almend€ Mugolli - 41 pike
lT.Mimoza Shala - 42pike
lS.Mirhije Ejupi - 42pike
19.Arjeta Bytyqi - 42 pike
20.Q€ndresa Arifi - 43 pike
2l.Vlora Beqiri - 45 pike
22.Kaltrina Mehmeti - 46 pike
23.Arta Berisha - 47 pikl
24.Fatime Ahmeti - ka munguar ne testin me shkrim
25.Urtina Deliu - Takunai - ka munsrrar np fperin mo chr-*i*



26.Arjet6 Haxholli - ka munguar ne testin me shkrim

KPSHC-s€ ka prop ozuarem€rimin e kandidafes:.

L.feta Dizdafi -75.6 % te pikeve

Propozimi nga KPSHC €sht€ miratuar nga Kryetari i Komun6s,
administrativ, pa ndonj€ verejtje.

si udhdheq€s m€ i lart€

Andaj, n€ p€rputhje me nenin 41 paragr#i 1 te Rregullore s nr, 02/ 20!2 plr procedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda alatitprej-30 ditesh .

Nd€rkaq, sipas raportit perfundimtar t€ KPSHC, kandidat€t tjer6 t6 renditur si me
poshte, pas testit me shkrim dhe intervist€s me goj€ kan6 arritur ieto pike:

L.Fadil Terpeza - 57,9 % t€ pik€ve
2.Qerkin Bytyqi - 63.5 % tE pik€ve
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